INFORME DE ACTIVIDADES
$2 FODARCH
&8 |
Fecha : 28 DE SEPTIEMBRE 2022
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : ASISTIR AL EVENTO DEL DIA DEL NOGALERO, EN DELICIAS CHIH.,
Datos de la Comisi6n
Nombre del Comisionado ( Apellido Patemno, Apellido Matermo y Nombre(s) - RFC ]
KARLA IVETH CASTRO JUAREZ CAJK770823391 FODARCH/106/2022
08 Y 09 DE SEPTIEMBRE 2022
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes| $ e
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta QOrigen Proq;ama
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto | Proveedor o Prestador de Servicio Importe
22-sep-22 516 CONSUMO DE ALIMENTOS HECTOR ARTURQ CANO RIVEROQ $ 190.00
12-sep-22 306 CONSUMO DE ALIMENTOS PATRICIA MORALES DURAN $ 139.20
Aplicacién Contable Viaticos h Total Viaticos $329.20
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y Total Gastos $329_ 20
alcance de la Comision que desemperie; que los datos contenidos < T P
en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a () Pasajes y ‘,""’"""‘5 recibidos $600'00
fas que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de Ia ' Saldo a favor o a Cargo(-) -$270.80
Comision como por Ia falsedad de los datos asentados

Vo.Bo. A%m CION ' COMISIONADO
’\,295} l—{'ﬁ Al Tt C.

LIC. DIANA IVONE ANCHONDO TERRAZAS JONI BARAJAS GONZALEZ ' KARLA IVETH CASTRO JUAREZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRE]CTORA FODARCH AUXILIAR DE TIENDA




28 de septiembre del 2022

At’n: Departamento Administrativo
Lic. Diana I. Anchondo Terrazas

Por medio de la presente, me dirijo a usted para explicarle que las facturas y la comprobacion de
viaticos traen fecha muy desfasada de los dias que sali de comision, ya que en los restaurantes en
donde comi, no las enviaron a tiempo y por estar esperando a ver si las enviaban no pude realizar
la devolucién a tiempo, esta situacién se comenté en direccién y se me autorizé esperar dichas
facturas.

La comision fue para asistir al evento del Dia del Nogalero en Delicias, Chih.,

Atentamente,

o sl Lo sl € -

Karla Iveth Castro Juarez
Auxiliar de Tienda

Firma dg’ Autorizacién

/
r, /1/” 3 )
Joni J/ Barajas Gonzalez

Directora
Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua



RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

MODP721115IP9 Folio fiscal: AAATAB19-5668-4467-878A-97FEA3089306
PATRICIA MORALES DURAN No. de serie del CSD: 00001000000504465028
CAE9502279F8 Cédigo postal, fecha y hora de 33076 2022-09-12 23:26:10

emisién:
Efecto de comprobante:

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Ingreso

Cédigo postal del 31000 Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
receptor: Exportacién: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
c'-";‘}o":'u:i‘:f:"“’ No.identificacién | Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Imports Descuento Objeto impuesto
90101700 1.00 E48 Unidad de servicio 120.00 120.00 Si objeto de impuesto.
5 Tipo Tasao
Descripeién | CONSUMO Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
VA Traslado 120.00 Tasa  16.00% 19.20
Numero de I Nimero de predial [
|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 120.00
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados  IVA  16.00% $19.20
Total $139.20

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicién

MhFMklMWZSknuPISZRZquchvIcRSFYgI+JhFTwnzTQ4zBMBqORBBBJhF'iClRQthwdajIUKXSnkuchGthfZ+atqTinTaPNYTEHIthSNpLhrOEJh9UPHBGuLaBQGexMBoPOEXeCthBX
LZmOncf337Hz:KUrz4XCA.’ustPI4+zd9ETobhGprBSDVpYSBD83Bw9f3QLGuAQSCiauuxLujHZvSUBD+rthlWBjkiM"l DiTyU2deprPCnfORwOMtwwaY?pEBhivn2yp8meolqucg5.fQB E
eKUVkrmsO7 TtOCNMdTpXSmesyA706Sax+h6bQWLUWD/QH4 GQ7xQ==

Sello digital del SAT:

Bm0334+haeOF6Gs121w+BPLkZenDpaogpw1 BIEjgHpgKnUNNNXAcjP1aF5AJ7bVh NHFzil+SgkFf6nEFVOAG3q1gLjF4TLgRJCed3cUUOQs Twm mYca3BPxdpibEYgtJ5T/y2H8Rrdbwab4zii
DaNH2L<>4wwnMObEOZdJ‘OPEv39Ac4IBtaq5LRpGLXx1 r78TSTh biulTW3Etyugzmkar\/BEmth4ijDXzCnhxkdﬂ-|A3HX6UnoSvUBSSItquttDcniug4WRelRShKCthULszqukNBg1 SoUBQh
XvLdGQIY+hdwy2RFw5SpBZi3TWS6EHiWFxgLOgBZoick1V2GHF A==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
I[1-1]AAA1AB19-5668-4467-878A-97FEA3089306|2022-09-13T23:26:11 [SAT970701NN3|Mh FMKIMvv2SknuPIBZRZKyqYwevIcRSFYg/+JhF7wnz7Q4z8M
BqORSBBJhPiQRBthwdaj!UKXSnkuchGthtZ+aiq?inTaPNYTIHIthSNpLhrOEJhQUPHBGuLaBQSexMBoPOEXeChKgaXLZmOncf337HthU|z4XCA!u
stP/4+zd9ETobh0bp298DVpY56D83BwWIf3QLGUAQSCIgY uxLujHZv6U30+rthIWBjkiM1DiTyU2depbLPCofORwDMthHYTpEBhianypHmeolqucg&'
QBEeKUVkrmsOTTtOCNMdTpXSmesyA?OSSax+thQWLuWDth4GQ7xQ==|OOOD1 000000504465028]|

RFC del proveedor de certificacién: SATO70701NN3 Fecha y hora de certificacién:
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

2022-09-13 23:26:11

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



TORTAS TETOR

RFC emisor: CARH5609263Q3 Folio fiscal: AAA14C29-3FBA-41F2-943B-4821A2830516
Nombre emisor: HECTOR ARTURO CANO RIVERO No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: . CAE9502279F8 Cédigo postal, fecha y hora de 33058 2022-09-22 11:43:17
Nombre receptor: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL emisién:
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Conceptos
c"‘;j::::g:m No. Identificacion Cantidad oo Unidad Valor unitario ron Descuento | No.de pediments | No. de cuent predial
90101503 1 E48 163.79 163.79
Tip Tasao
Descripcién | CONSUMO Impuésto Tipo Base Facor  Custs Importe
VA Traslado 163.79 Tasa 16.0000% 26.21
Moneda: Peso Mexicano Subtotal ' $ 163.79
Forma de pago: Tarjeta de crédito Impuestos Trasladados VA 16.0000% $26.21
Método de pago: Pago en una sola exhibicién Tetal e

Sello digital del CFDI:
bmgqaDfLXYAFTcm4BCzsR1 XN299DZhLJORbCunJwimecShgCirot3sviTlpBdydRCpl472mRT1 isTSNaNYzNjT+M!STgVTO.fthQZQm(34b3l.proLBiIuanRLszoRmLiGPLIOrqH NkLhzGg5m
vsS+ywUF9DGOU1YhVOogRW3nY8/bHZriMIFHAZ KWRoXuZ7TA7n4Zj6mbreid.J 1TxNnwhydfiGIOKZDXS0aY4bOu1 hchZijKkuaUOXoDV?nQpC+kwaXqHi5cAKBdRDSzkHClescSa4pr
sIULzsdPFyNVCWAQH‘IJTUOanQcthIngsWOngKCchNNkoyLdg==

Sello digital del SAT: . )
IerxEoWCTHGjpA+4ZnWanb3dywH 1gNH23qL8VHfnby8cpsDOKoycdnZOW7igixKnw1KacnCYkI1 Lréyla1ihUQSwpHXONeWtzKQq35+ZYZ{572Gn9lciY/C6+m NiAuQKEU30maEiKXOowlhm
WbzHsunsuDr4Pj4BW1 BONdhfdYLjjRkYXd++IXPSY.J0y1mD5Cdqdi1 g03wAgLe69D/JDVO1 7XkhkaYOgaIszOTHjihkiYOﬂuOOWquWQQESWZAtAzLCICet\/cDXMj\m hNvZg326wM3dvA4
6RIczcsSMwN1+Mdn3RnWLpS1ySpYU 1j29cnb+Tm4Y Q2rYFVwWX3Ajw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1]AAA14C29-3FBA-41F2-943B-4821A283051 6]2022-09-22T11:44:50|SAT970701 NN3[bmggaDfLXYAFTem4BCzsR1 XNZQQDZHLJQRbCuanIm(;Bth
frot35viTIpBdydRCpl472mRT1 iISTSNBNYzZNjT+MIS7gVT0/hk99zQmG4b31/JpoL BiluQnxRLzmVoRmLIG PLIOrgHNkLhzGg5mvsS+ywUF9DGOU1YhVOogR
W3nY8/bHZriMIFHAaKWRoXuZ7TA7n4ZjmbreidJ1 TxNnwhydfiGiOKZDXS0aY4bOu1 hej228jvKku8UOXoDV7nQpC+kwTbXqHiScAK8dRD3zkHC lesc3a
4lxpslULzsdPFyNVCWAQH7J7UOfFnQcXtq/figKsWOgQfKCKzeNN koyLdg==]00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacién: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2022-09-22 11:44:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



COMPROBANTE DE LA OPERACION
GENERAL
Tipo de operacién

Transferencia a terceros

Motivo de pago
devolucin de viati

Fecha de operacién
30 septiembre 2022, 06:45:00 h
Fecha de aplicacion
29 septiembre 2022, 23:00:00 h

Folio de operacion
3512742098

IMPORTE

Importe
$-2,122.00 G

ORIGEN

Cuenté origen
-1089



